
ZARZĄDZENIE NR 507/2017
Burmistrza Wąsosza

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej
VIS-MED w Wąsoszu, ul. Zacisze 10A. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2017, poz. 1875 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1
W celu prowadzenia przez Gminę Wąsosz z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej VIS-MED w
Wąsoszu negocjacji  w sprawie przeniesienia prawa własności  nieruchomości  przy ul.  Zacisze 10A,
będącej  siedzibą  NZOZ  VIS-MED  oraz  uruchomienia  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej
prowadzonego przez gminę Wąsosz, powołuje się zespół w składzie:

Przewodniczący Zespołu: 
1. Zbigniew Stuczyk – Burmistrz Wąsosza.

Członkowie Zespołu:
1. Grzegorz Kordiak – Zastępca Burmistrza Wąsosza,
2. Marcin Koziński – Sekretarz gminy Wąsosz,
3. Paweł  Walkowiak  –  Kierownik  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki  Gruntami  Urzędu  Miejskiego

Wąsosza.
  

§ 2
Zadaniem Zespołu jest:
1. przygotowanie strategii negocjacyjnej,
2. prowadzenie negocjacji  z przedstawicielami NZOZ VIS-MED, które dotyczyć będą przeniesienia

prawa  własności,  wyszczególnienia  składników  majątku  potencjalnie  objętych  przeniesieniem
prawa własności i jego wyceny,

3. przygotowania stanowiska w sprawie przeniesienia prawa własności i uruchomienia w to miejsce
publicznego zakładu opieki zdrowotnej prowadzonego przez gminę Wąsosz i przedstawienia tego
stanowiska Burmistrzowi Wąsosza oraz Radzie Miejskiej Wąsosza,

4. sporządzenie sprawozdania z negocjacji.

§ 3
Zespół  ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  zakończenia  negocjacji  z  Niepublicznym  Zakładem  Opieki
Zdrowotnej VIS-MED w Wąsoszu.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Sporządził:
Marcin Koziński

UZASADNIENIE 

W dniu 13.10.2017 r. i następnie w dniu 16.10.2017 r. powzięto wiadomość o planowanej
likwidacji  Niepublicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  VIS-MED  w  Wąsoszu.  Informacja  ta  została
przekazana przez współwłaścicieli spółki.

NZOZ VIS-MED funkcjonować miałby do końca 2017 r. 
W związku z koniecznością zapewnienia mieszkańcom przez gminę dostępu do podstawowej

opieki  zdrowotnej  zachodzi  potrzeba podjęcia  działań mających na celu  uruchomienie  przychodni
lekarskiej  będącą  jednostką  publiczną.  O  tym,  w  jakiej  formie  zostanie  ona  uruchomiona,  czy
odbędzie  się  to  na  istniejącym  majątku  spółki  prywatnej,  czy  też  w  innej  formie,  rozstrzygną
przeprowadzone negocjacje z przedstawicielami spółki.

Po  ich  przeprowadzeniu  przedstawione  zostaną  Burmistrzowi  Wąsosza  rekomendacje
dotyczące proponowanych rozwiązań w tym aspekcie.

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest zatem w pełni uzasadnione.  


